ZASADNUTIE
MESTSKEHO ZASTUPITELSTVA
MESTA BREZNA

14. APRIL 2021

UZNESENIE CiSLO 45/2021

Rozpocet mesta Brezna na rok 2021 — navrh na II. zmenu

Mestské zastupitel’stvo mesta Brezna

I/ schvaluje

1. 1l. zmenu rozpoc¢tu mesta Brezna na rok 2021

realizovanu rozpoctovym opatrenim v zmysle § 14 odst. 2 Zakona NR SR ¢.

583/2004 Z. z.

prijmy

bezné prijmy
kapitalové prijmy
finan¢né operacie
prijmy celkom

vydavky

bezné vydavky
kapitalové vydavky
finan¢né operacie
vydavky celkom

+25 241,98 EUR
0,00 EUR

+2 000 000,00 EUR
+2025 241,98 EUR

+25 241,98 EUR
+1 600 000,00 EUR
+400 000,00 EUR
+2025 241,98 EUR

Podrobné ¢lenenie podl'a funkénej a ekonomickej klasifikacie — v prilohe €. 1

V Brezne 19.04.2021

JUDr. Tomas Abel, PhD., v.r.

primator mesta
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